
  "Je důležité, jaký vztah má žena sama k sobě"....

POHODOVÝ TÝDEN 
PRO ŽENY OD 18 DO 108 LET

TERMÍN: 

VEDOU: 

KDE:

14. - 20. července 2017

Alena Stellnerová a kol.  

Maháprabhudíp ášram ve Střílkách

Milé ženy,

 přijměte pozvání na pohodový relaxační týden, který proběhne ve Střílkách v prostředí zámeckého 

areálu s nádherným parkem, kouzelnou bylinkovou zahrádkou a spoustou dalších překvapení...
 

Co bude na programu?

Cvičení podle Systému Jóga v denním životě

Cvičení pro� bolestem v zádech

Koncentrační a dechová cvičení

An�stresové techniky

Jóga v denním životě je ucelený systém, který vede všechny úrovně naší bytos� k harmonii.
 

Čas bude i na společné tvoření, přednášky o zdravém stravování, jak lépe zvládat stres a také o ženských 
tématech, atd. Ve volném čase budete mít dostatek prostoru na koupání i výlety (�py viz 2. strana).

• 4290 Kč při platbě na účet do 14. 6. 2017 (postel s lůžkovinami)

• 4790 Kč při platbě na účet od 15. 6. 2017 (postel s lůžkovinami)

400 Kč pro důchodkyně, studentky do 26 let, držitelky průkazu ZTP 

a ženy na mateřské a RD

• Přihláška je platná až po uhrazení

 

Cena:

Sleva:




